Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.
Secretário Municipal de Obras e Serviços.

Indicação nº 052/2003

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, indica a V.
Excelência e Senhoria que se possível seja feito o calçamento da Rua Antonio
Zampoli.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que, fui procurado por diversos moradores da

referida rua onde solicitam que seja feito o calçamento o mais rápido possível.

Joanópolis, 05 de junho de 2003.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	JUSTIFICATIVA